
PHILINEA spol. s r.o.
Rybníčky 410, Otice 747 81
IČ: 65139674 | DIČ: CZ65139674

10. 7. 2025
Všechna práva vyhrazena

TECHNICKÝ LIST

Objednací číslo: PHG-1018040
 

CENTURY PUSH&GO LED stropní/nástěnné
svítidlo 10W 4000K 600lm IP65

TECHNICKÉ PARAMETRY

Příkon 10

Barva světla/Teplota chromatičnosti 4000 K

Svítivost 600 lm

Výška 37

Tloušťka 37 mm

Průměr 180

Napětí 230 V/AC

Frekvence 50/60 Hz

Životnost v hodinách 30000

Počet cyklů ON/OFF 15000

Stupeň krytí IP65

Hmotnost v KG 0,289

Hmotnost včetně obalu v KG 0,444

Stmívatelné NE

Úhel svícení 160

Věrnost podání barev (CRI/Ra) 80

Energetická třída -

Záruka 2

Provozní teplota -10 +45

Náhrada za 45 W

Senzor NE

Solární panel NE

Miliampér 75

Izolační třída II

Kapacita baterie (mAh) 0

Úspora -78%

Patentováno NE



PHILINEA spol. s r.o.
Rybníčky 410, Otice 747 81
IČ: 65139674 | DIČ: CZ65139674

10. 7. 2025
Všechna práva vyhrazena

POPIS PRODUKTU
Možnost manuální změny svícení svítidla z přímého svícení na nepřímé a naopak pomocí stažení klobouku.
Toto kulaté stropní LED svítidlo od italského výrobce CENTURY je skvělou volbou pro ty, kteří hledají kvalitní
a úsporné osvětlení za rozumnou cenu. Je ideální pro osvětlení vašeho venkovního prostoru. Díky kvalitním LED
diodám a vysokému výkonu se postará o dostatek světla, ať už potřebujete osvětlit cestu, chodník, nebo zahradu.
Svítidlo je navíc vybaveno ochranou proti vlhkosti s hodnocením IP65, což zaručuje, že je odolné vůči dešti a jiným
povětrnostním podmínkám. S PUSH and GO systémem se instalace svítidla stává velmi jednoduchou a rychlou
záležitostí, a to bez nutnosti demontáže svítidla.
S výkonem 10W a svítivostí 600lm poskytuje dostatek světla pro různé druhy prostor, jako jsou koupelny, chodby,
ložnice a mnoho dalších.
Jedním z nejlepších vlastností tohoto svítidla je jeho vysoké krytí proti vlhkosti IP65, což znamená, že je vhodné
i pro venkovní použití. Díky svému zajímavému designu může být svítidlo umístěno i v interiéru a díky posuvnému
stínítku lze snadno přizpůsobit směr svícení.
Navíc svítidlo má životnost až 30000 hodin, což znamená, že si ho můžete užívat po mnoho let bez nutnosti časté
výměny.
Při nákupu tohoto stropního LED svítidla můžete být jistí, že si pořídíte kvalitní produkt od značky s dlouhou historií
a pevným zázemím. Vynikající cena a široká škála použití činí z tohoto svítidla skvělou volbu pro každého
zákazníka. Vzhledem k jeho vysokému krytí proti vlhkosti IP65 může být použito jak v interiéru, tak i venku, což
zajišťuje maximální flexibilitu pro vaše osvětlení.
Jestliže nevíte, jestli je pro Vás toto svítidlo vhodné, nebo si nevíte rady s výběrem, kontaktujte nás zde:
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
Nebo si nechejte zpracovat návrh specialistou včetně projektu zde:
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/

https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/

